

Krzywca, dnia 03 sierpnia 2018r.

Dotyczy: postępowania pod nazwą: **„Wyposażenie szkolnych pracowni w narzędzia do nauczania przedmiotów przyrodniczych, zakup sprzętu TIK oraz pomocy dydaktycznych niezbędnych do prawidłowej realizacji zajęć w ramach projektu „Szkoły marzeń” w ramach Działania 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach RPO WP na lata 2014 – 2020”**

Gmina Krzywca jako Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. Z 2017r. poz. 1579 z późn.zm.) zwanej dalej Pzp, informuje, iż w dniu 02.08.2018r. i 03.08.2018r. wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania z dnia 02 sierpnia 2018r.

Pytanie nr 1:

Do Zamawiającego wpłynęła Prośba o wyjaśnienie treści SIWZ w pkt 2. Monitor interaktywny:

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w części I pkt 2 wskazuje jednoznacznie na konkretny produkt, co jest niezgodne z zasadą uczciwej konkurencji PZP oraz uniemożliwia zaoferowanie przedmiotu o równoważnej funkcjonalności. Nie istnieje na polskim rynku rozwiązanie alternatywne, które będzie spełniało minimalne wymagania postawione w SIWZ. W związku z naruszeniem art. 29 ust. 2 PZP Potencjalny Wykonawca zapytał czy zostanie dopuszczony monitor interaktywny o innych parametrach niż w opisanym przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź nr 1:

Parametry podane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 2 Monitor interaktywny podane są jako parametry minimalne. Potencjalny wykonawca może zaoferować sprzęt o parametrach nie niższych niż w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w części 1 zamówienia wyspecyfikował komputery przenośne dla których wymaga systemu operacyjnego oraz pakietu biurowego. Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający nie stawia żadnych wymagań w tym zakresie i dopuści wolne oprogramowanie typu Open Source?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuści aby system operacyjny i pakiet biurowy był typu wolnego oprogramowania – OPEN SOURCE.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezprzewodowej myszki producenta oferowanego notebooka?

Odpowiedź nr 3:

Tak.

Pytania z dnia 03 sierpnia 2018r.

Pytanie nr 4:

SIWZ Rozdział VIII Wymagania dotyczące WADIUM pkt. 4 - "Jeżeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu przelewem, wykonawca dołącza do oferty kserokopię wpłaty wadium z potwierdzeniem dokonanego przelewu" - proszę o wyjaśnienie co oznacza kserokopia wpłaty wadium? Jeżeli zrobimy przelew wadium z naszego konta to będziemy mieć tylko dowód potwierdzenia przelewu. Czy taki dokument będzie wystarczający?

Odpowiedź nr 4:

Tak, zgodnie z rozdziałem VIII ust. 6 SIWZ.

Pytanie nr 5:

Załącznik Nr 3 do SIWZ - pkt. 2, pkt. 4 i pkt. 5 co mam zrobić w sytuacji gdy punkty te nie dotyczą naszej firmy? pozostawić puste czy skreślić?

Odpowiedź nr 5:

Należy wykreślić i podpisać oświadczenie.

z up. Wójta
mgr inż. Wojciech Sobol
Zastępca